

Ejendomsselskabet Smedegade ApS
Stambækvej 15 , Lyngsbæk, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 29 83 56 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026

Jens Peter I. Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Smedegade ApS
Stambækvej 15
Lyngsbæk
8400 Ebeltoft

Telefon: 97112302

CVR-nr.: 29 83 56 91

Stiftet: 16. august 2006

Hjemsted: Ebeltoft

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Peter I. Thorsen

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S, Dalsgasgade 30, 7400 Herning

Modervirksomhed

JPIT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten består i udlejning af centralt beliggende udlejningsejendom med tre boliglejemål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 159 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	159.353	150.946
Andre finansielle indtægter	34	218
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-100.238</u>	<u>-61.199</u>
Resultat før skat	59.149	89.965
Skat af årets resultat	<u>-12.997</u>	<u>-19.779</u>
Årets resultat	<u>46.152</u>	<u>70.186</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>46.152</u>	<u>70.186</u>
Disponeret i alt	<u>46.152</u>	<u>70.186</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	3.809.796	3.809.796
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.809.796</u>	<u>3.809.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.809.796</u>	<u>3.809.796</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270	0
Andre tilgodehavender	<u>2.956</u>	<u>7.460</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.226</u>	<u>7.460</u>
Likvide beholdninger	<u>49.425</u>	<u>88.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.651</u>	<u>96.329</u>
Aktiver i alt	<u>3.862.447</u>	<u>3.906.125</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.057.197	656.077
Egenkapital i alt	3.182.197	781.077
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	577.129	573.900
Hensatte forpligtelser i alt	577.129	573.900
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.227.292
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.227.292
Kortfristet del af langfristet gæld	0	73.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.998	1.114.737
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.768	19.602
Anden gæld	90.355	116.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.121	1.323.856
Gældsforpligtelser i alt	103.121	2.551.148
Passiver i alt	3.862.447	3.906.125

- 2 Medarbejderforhold
- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	585.891	710.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.186	70.186
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	656.077	781.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.152	46.152
Koncerntilskud	0	2.354.968	2.354.968
	125.000	3.057.197	3.182.197

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2025		3.809.796
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2025	<u>3.505.995</u>	<u>3.505.995</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.505.995</u>	<u>3.505.995</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	<u>303.801</u>	<u>303.801</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>303.801</u>	<u>303.801</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.809.796</u>	<u>3.809.796</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en boligejendom på i alt 249 m² beliggende i Herning.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administration
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent

Noter

3. Investeringsjendomme (fortsat)

- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>
Afkastkrav, bolig, Herning(%)	4,75
tomgangsprocent, bolig, Herning(%)	2
Leje pr. m2 for beboelsejendomme: (kr.)	957
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	15.300

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 3.810 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 procentpoint pr. ejendom vil dagsværdien falde med 348 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 procentpoint pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 429 t.kr.

4. Gæld til realkreditinstitutter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.300.292
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-73.000</u>
	0	1.227.292

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 3.810 t.kr.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPIT HOLDING ApS, CVR-nr. 28512171, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.